
1. Smluvní strany

1. ,1 Objednatel:

1. 2 Zhotovitel:

SMLoUVA o DÍLo č. D/6,16

Domov pro seniory lris,_Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace,

ŘyuársÉa pnlú, psč 709 00

lC: 70 63 18 24

b-rČ: neníplátcem DPH

Santovni spojení: Komerční banka a,s, Ostrava

ói.ro,ietu,' 
' 14129-76110100

Zastoupený: RNDr, Oldřichem Šeremkem

Jan Šimík, Neukončená 666,72529, Ostrava -Petřkovice

lČ: 72976616
ďankovníspojení: ČSOe Ostrava

Číslo účtu: 174285050 /0300

Zastoupený, Janem Šimíkem

2. Předmět smlouvy, místo plnění

2. 1 Předmětem smlouvy je zhotovení .a_ montáž 2 ks kuchyňských linek na oddělení A2 a A4

objednatele u rárránii cenové nanioiivl")piacované zhotoviielem a schválené objednatelem'

Řo'rpoe"t je nedílnou součástí smlouvy a je její přílohou.č, ],. ,_r^^, nřícnÁrrkavá ord
2. 2 Místem plněníF Ó;;; pr" seniory tris, ósiráv'a - Mariánské Hory, příspěvková organizace,

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést oiro svým lmén", " 
na vlastní žobpoueonost a prohlašuje, že má

sjednanou pojistnou'šmlouvu. objeonái"l'," ,ávazuje dílo převzíi bez závad.v době předání a

zaplatit za nérňátouit"li cenu pódle čl. 3. této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této

smlouvě,
2. 4 Vlastnictví k dílu přechází na objednatele dnem Předánía Převzetí díla.

2. 5 Zhotovitel pronrašuÉ] ái" óon i..ně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy,

3. Cena díla

3.1Cenazaprovedenédílod|epředmětusmlouvyjepřevzatazcenovénabídkypoloŽkovéhorozpočtu,
zpracovaného zhótovitelem jako 

""n"-n"ŇýsL'piipustná 
v celkové výši úe výši í50 765 Kč +

ÓPi, celrem173 38O Kč, l_^ ^_l^.,.rÁ
3.2CenapodletétosmlouvymůŽebýtupravenap]ŤtnýTdodatkemkesmlouvě.Případnédrobné

změny vrozsahu prací, které n"rnoňiř-úyi áo]er<tivíre předpokládány, mohou být zohledněny

v koneěné faktuře.

4. Platební podmínky, fakturace

4. 1 podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náleŽitos[i.daňového

o , $3*'Í3ř"nčení díla vystaví zhotovitel fakturu s uvedením soupisu skuteČně Provedených Prací a

dodaného materiálu, případně . oo"et"ňi,n neprovedene půce, která nemohla být objektivně

4 3 $"p?.,pr,:T3li,!?u.,vad a nedodělků při předánídíla,může objednatet při koneČné-fakturacipozastavit

zhotoviteli 10 o/o zceny díla neprevzatjeásii oo oooy ieiicrr iostiáneni. odstranění vad a nedodělků

bude potvrzeno oprávňěným zástupcem objednate|e., 
.

+. + tňúta'splatnostiiáxiu..i" í+ ono od .'elicn doručení objednateli.


